Adaptateurs à bride     B-69
B
Adaptateurs à br ide
■	 Transition sans filetage et sans soudure des systèmes de tuyauterie à bride aux systèmes à
tubes
■	 Les différents types de brides respectent les normes ASME, DIN, EN, et JIS
■	 Corps une pièce entièrement usiné dans la masse
■	 Disponibles avec des raccordements d’extrémité Swagelok pour tubes jusqu’à 50 mm ou 2 po

Pression nominales par classes, en psig Pression nominales par classes, en bar
Diam.
ext. du
tube
po
NPS
à
bride
ANSI Classe
Numéro de
référence
Bride à face
surélevée
Dimensions, po
A B D E F H J
1/4 1/2 150 SS-400-F8-150 1,61 3,50 0,60 0,19 13/16 1,32 2,38
3/8 1/2 300 SS-600-F8-300 1,79 3,75 0,66 0,28 13/16 1,50 2,62
1/2
1/2
150
SS-810-F8-150 1,78 3,50
0,90 0,41 13/16
1,38 2,38
1 SS-810-F16-150 1,90 4,25 1,50 3,12
2 SS-810-F32-150 2,09 6,00 1,69 4,75
3/4 1 SS-1210-F16-150 1,98 4,25 0,96 0,62 1 1/4 1,58 3,12
1 1 SS-1610-F16-150 2,38 4,25 1,23 0,88 1 3/8 1,90 3,12
1 1/2 2 SS-2400-F32-150 3,40 6,00 1,97 1,34 2 1/8 2,33 4,75

J
B
F, plat
Diam.
ext. du
tube
mm
Bride DIN
Dimension
DN
Numéro de référence
Bride à face surélevée
Dimensions
mm
A B D E F H J
6 25 SS-6M0-F25M-40-C 47,5 115 15,3 4,8 20 40,1 85,0
12
15 SS-12M0-F15M-40-C 48,5 95,0
22,8 9,5 20
38,4 65,0
25 SS-12M0-F25M-40-C 50,5 115 40,4 85,0
50 SS-12M0-F50M-40-C 55,3 165 45,2 125
18
15 SS-18M0-F15M-40-C 51,8 95,0
24,4 15,1 32
41,7 65,0
25 SS-18M0-F25M-40-C 53,8 115 43,7 85,0
25 25 SS-25M0-F25M-40-C 64,0 115 31,3 21,8 35 51,8 85,0
38 50 SS-38M0-F50M-40-C 90,4 165 49,4 33,7 55 62,7 125
50 50 SS-50M0-F50M-40-C 103 165 65,0 45,2 70 66,3 125
Diam.
ext. du
tube
mm
Bride EN
Dimension
DN
Numéro de référence
Bride à face surélevée
Dimensions
mm
A B D E F H J
6 25 SS-6M0-F25E-40-B1 47,5 115 15,3 4,8 20 40,1 85,0
12
15 SS-12M0-F15E-40-B1 48,5 95,0
22,8 9,5 20
38,4 65,0
25 SS-12M0-F25E-40-B1 50,5 115 40,4 85,0
50 SS-12M0-F50E-40-B1 55,3 165 45,2 125
18
15 SS-18M0-F15E-40-B1 51,8 95,0
24,4 15,1 32
41,7 65,0
25 SS-18M0-F25E-40-B1 53,8 115 43,7 85,0
25 25 SS-25M0-F25E-40-B1 64,0 115 31,3 21,8 35 51,8 85,0
38 50 SS-38M0-F50E-40-B1 90,4 165 49,4 33,7 55 62,7 125
50 50 SS-50M0-F50E-40-B1 103 165 65,0 45,2 70 66,3 125
Informations pour commander et dimensions
Les dimensions sont données à titre indicatif uniquement et sont sujettes à modification.
Diam.
ext. du

Dimensions
A B D E F H J
Dimensions, po
1/4
15
SS-400-F15A-10K-RF 1,66
3,74
0,60 0,19
13/16
1,37
2,76
3/8 SS-600-F15A-10K-RF 1,72 0,66 0,28
1,43
1/2 SS-810-F15A-10K-RF 1,83 0,90 0,41
3/4 SS-1210-F15A-10K-RF 1,91 0,96 0,62 1 1/4 1,51
1 25 SS-1610-F25A-10K-RF 2,40 4,92 1,23 0,88 1 3/8 1,92 3,54
2 50 SS-3200-F50A-10K-RF 4,01 6,10 2,66 1,81 2 3/4 2,54 4,72
Dimensions, mm
12 15 SS-12M0-F15A-10K-RF 46,5 95,0 22,8 9,5 20 36,3 70,0
18 15 SS-18M0-F15A-10K-RF 48,5 95,0 24,4 15,1 32 38,4 70,0
25 25 SS-25M0-F25A-10K-RF 61,0 125 31,3 21,8 35 48,8 90,0
Adaptateurs à bride     B-73
B
SS - 6M0 - F25  M - 40 - C
Matériau de bride

Des joints de recouvrement en acier
inoxydable sont disponibles pour les
adaptateurs de brides tournantes pour
tubes de 1/2 po.
Sélectionnez un numéro de référence.
Diam.
ext.
du tube
Finition de surface
d’étanchéité (Ra)
Numéro de
référence
3/8 po 3,2 à 6,4 µm
(125 à 250 µin.)
SS-600-1-0151
10 mm SS-10M0-1-0005
Données sur les tubes
Consultez les Données sur les tubes Swagelok, page G-5, pour
plus d’informations sur les tubes.
Tubes